
UCHWAŁA NR 200/XXVI/2012
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopiska na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 115/XVI/2011 z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 5 do uchwały "Wykaz inwestycji gminnych na rok 2012" 

a) zmienia się nazwę następującego zadania: poz. 59 Odbudowa drogi gminnej nr 628 053S w m. Wąsosz w km 
0+000 - 0+285 oraz 0+553 - 0+925 

- na nazwę następującą: poz. 59 Odbudowa drogi gminnej nr 628 053S w m. Wąsosz w km 0+000 - 0+285 
oraz 0+553 - 1+145 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Konopiska 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CERSE-NPDBK-TTKNY-UDSVB-LUILD. Podpisany




